МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                          ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.06.2017 г.                                                                                                                        №   24

с. Усть-Тым

О внесении    изменений в    постановление
Администрации    Усть-Тымского сельского
поселения       от        28.04.2017             № 13
«Об        утверждении    административного
регламента предоставления муниципальной
услуги   «Выдача    разрешений     на     ввод
 в эксплуатацию        объектов капитального
строительства,          расположенных          на
территории   муниципального   образования
«Усть-Тымского сельского поселения»

          С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 28.04.2017 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» следующие изменения: в административном регламенте «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение», утвержденном названным постановлением:
1)  по тексту исключить фразу «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Томской области» и фразу «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области»;
2) п.п. 3.4.1. изложить в следующей редакции:
«3.4.1. Основанием для начала административной процедуры является непредставление заявителем документов, указанных в подпункте 3 пункта 2.7. настоящего административного регламента, и отсутствие таких документов (информации) в администрации Усть-Тымского сельского поселения.»;
3) п. 5.9. исключить, изменив нумерацию раздела 5 соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                               А.А. Сысолин